אין לשכוח שאת תוצאות התאונה ישא ונושא החבר על גופו ובנפשו מידי יום ביומו וזה המעט שיכול להזכיר למערער ולסובבים אותו את אותו יום מר ונמהר.

סוף דבר, הערעור נדחה.

פסה"ד יועבר לשרות המבחן על מנת לשקול הליכי צדק מאחה, ככל שהצדדים יביעו נכונות ורצון ליטול בו חלק, בתקווה שיביעו.

המזכירות תסרוק את מכתב ההורים - במ/1.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ד, 15 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.

ניתן בנוכחות המערער, ב"כ עו"ד עמיקם לויטן וב"כ המשיבה עו"ד אופיר פחימה.